平成23年7月8日
（社）静岡県建築士会東部ブロック　沼津地区会員・賛助会員・関係　各位
納涼会のお知らせ
（社）静岡県建築士会東部ブロックブロック長　　　西山　洋雄
沼津地区長　　　橋本久米博
会員委員長　　　真野　浩之
日頃は地区活動にご協力とご理解を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、例年どおり会員及び参加者相互の親睦を深めるべく納涼会を企画致しましたので多数の方々のご参加をお願いたします。

日　時　　　平成23年8月10日（水）
受付　　午後　6時00分より
開始　　午後　6時20分より
場　所　　　沼津東急ホテル（ビアホ－ルナイト）
　　　　　　　　　　　　　　沼津市上土町100-1　  TEL055-952-2411
会　費　　　2,500円（一名につき）
※出欠席のご都合を7月29日（金）までに東部ブロック事務局（℡055－933－8201）へFAX（055－934－2202）又は返信メールにてご連絡下さい。

どちらかに○をつけてください

納涼会に　　　　　（　　　　出　席　　　　　　欠　席　　　　）
氏　　名　　　　　（　　西山　洋雄　　　　　　　　　　　　　）